Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 065/2005
Em, 15 de março de 2005.

tâmata Munitipal de Anthleta (tS)

/K.'AA,A^
Presidenta

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos. Voto de
Congratulações à todos os Artesãos do Município de Anchieta, pelo seu
dia, a ser comemorado em 18 de março, dando reconhecimento público a
essa categoria tão sofrida e tão talentosa que é o artesão, que mesmo com
todas as dificuldades que encontra, nunca perde as esperanças de ter um
dia sem trabalho realmente reconhecido e dignificado pelo Poder Público.

Mais uma vez parabenizo a todos artesãos pelo seu dia.
Que seja encaminhada cópia deste para as associações

de artesãos do nosso município, em nome de todos os artesãos.

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de março de 2005.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integi-ação Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br